



## DET FÆLLES BEDSTE INVITERER TIL GENERALFORSAMLING 2024

*Tirsdag den 14. maj kl. 17:30 - 20:30 i hjertet af Aarhus  
Fjordsgades Foreningshus lokale 2. 4, N. J. Fjords Gade 2 B, Aarhus*

### Program

#### 17:30 Oplæg

- Louise Faber. Advokat for nogle af landets vigtigste miljøsager  
*Om de store miljøødelæggende anlægsprojekter og borgernes mulighed for at få indflydelse*
- Mira Illeris og Esben Schultz, jordbrugere, iværksættere og med i Permakultur Danmark  
*Om Permakultur som landbrugets fremtidige dyrkningsform inden for klodens grænser og Den Nationale Handlingsplan for Mad som formidler af nødvendige omstillingsreformer*
- Niels Aagaard, formand for Det Fælles Bedste  
*Om Den Nationale Handlingsplan for Omstilling af Mad og Landbrug. En sum af nødvendige reformer baseret på årtiers praksiserfaringer*
- Signe Vad, Grøn kunstner  
*Om kulturens rolle i omstillingen og hvordan kunsten kan flytte vores bevidsthed og åbne forestillingsevnen til radikalt andre fremtider.*

**19:00 Generalforsamling ifølge vedtægter. Regnskab 2023 er vedhæftet.**

#### 20:15 Afrunding.

Vi skal omstille alt inden for ganske få år. Vi har allerede alle de afgørende løsninger, det handler om at omsætte dem til virkelighed. Det kræver en borgerbevægelse der kan presse politikerne til at gennemføre nationale reformer og samtidig gennemføre lokale omstillinger overalt i vores livsstil, forbrug og produktion. For ingen kan redde klimaet alene, men sammen kan vi. Vær med.

Vi - borgerne i Danmark - kan skabe gode liv. Vi er de mange, og vi kan skabe bæredygtighed og leve i harmoni med naturen, hvis vi vil. Men det er absolut sidste udkald, for politikerne undlader at gøre det nødvendige, selvom klima- og miljøkriserne banker på vores dør. Vi er nødt til at gå sammen i en bred bevægelse, hvor vi tager klodens og vores børns fremtid alvorligt. Få rejst foreninger og skabt handlinger.

På generalforsamlingen har du stemmeret, når du er medlem. Du kan blive medlem her <https://detfaellesbedste.dk/bliv-medlem/>. Læs om Det Fælles Bedste her

<https://detfaellesbedste.dk/wp-content/uploads/2023/08/DFB-POLITIK.pdf>

Deltagelse er gratis. Vi serverer en sandwich, tilmeld dig til [sekretariat@detfaellesbedste.dk](mailto:sekretariat@detfaellesbedste.dk) mrk. "GF24"

*Bedste hilsner  
Niels Aagaard, formand for Det Fælles Bedste*

